
Beredskapsveckan 2025 
 

För din säkerhet – föreläsning med Försvarsutbildarna 

Plötsligt försvinner elen. Internet funkar inte. Det finns inget vatten i kranen... Vad gör du? Här får du 
lära dig mer! 

Du får också träffa några av dem som jobbar med beredskap i kommun, samt kommunens klimat- och 
energirådgivare. Dessutom finns Frivilliga resursgruppen, FRG och Röda Korset på plats. Vi lottar ut en 
vevradio.  

Måndag 22 september klockan 10–12 i kommunhuset, läs mer och anmäl 
dig på taby.se/fordinsakerhetdag. 

Tisdag 23 september klockan 18–20 i kommunhuset, läs mer och anmäl 
dig på taby.se/fordinsakerhetkvall 

 

Föreläsning för fastighetsägare om skyddsrum 

Fastighetsägare har ansvar för att skyddsrummen är i gott skick och kan användas om det skulle 
behövas. Föreläsare från Svenskt Civilskydd berättar om hur ansvaret ser ut och ger råd för underhåll 
och kontroller. 

Onsdag 24 september klockan 18–20.30 i kommunhuset, läs mer och anmäl dig 
på taby.se/forelasningskyddsrum 

 

Folder Om krisen eller kriget kommer till Täby 

Foldern Om krisen eller kriget kommer till Täby handlar om att du som Täbybo är en del av Sveriges 
totalförsvar och har ett eget ansvar för att vara förberedd vid kris. Där finns information om 
hemberedskap, trygghets- och informationspunkter, kommunens ansvar och annat som är bra att ha 
koll på. Vi vill att du ska känna dig trygg och veta hur du kan skydda dig själv och hjälpa andra här i 
Täby. 

Under Beredskapsveckan skickas denna folder till alla hushåll i Täby. Om du inte får den i din brevlåda 
kan du hämta ett exemplar i kommunhusets reception eller ladda ner den på taby.se/beredskap 

Om samhällsskydd och beredskap i Täby 

Läs mer om hur Täby kommun arbetar med samhällsskydd och beredskap. 

Beredskap i Täby 

Om beredskap på Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, msb.se. 

 

https://www.taby.se/evenemang/kommun--politik---evenemang/for-din-sakerhet---utbildning-om-hemberedskap-och-bedragerier/
https://www.taby.se/evenemang/kommun--politik---evenemang/for-din-sakerhet--utbildning-om-hemberedskap/
https://www.taby.se/evenemang/kommun--politik---evenemang/forelasning-om-skyddsrum-for-fastighetsagare/
https://www.taby.se/kommun-och-politik/trygghet-och-sakerhet/samhallsskydd-och-krisberedskap/
https://www.taby.se/kommun-och-politik/trygghet-och-sakerhet/samhallsskydd-och-krisberedskap/
https://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/forbered-dig-for-kris/

